様式第１号（第６条関係）

集落の元気づくり支援事業　助成金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

山北地区まちづくり協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　集落・団体等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表氏名

令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、助成金の交付を申請します。

記

１　事業内容　　　実施計画書（別紙１）のとおり

２　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）実施計画書（別紙１）
（２）見積書等（施設の整備・修繕等の場合）
（３）その他（　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]